
SE 
FACULTAD DE IN NIERIA 

1 !arra u........... mi i" FACULTAD DE 
. .. ~ . ..1° Li .. 'ti INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 425:5420 — FAX (54.0387) 4255351 

REPU13LICA ARGENTINA 
E-mail tmsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 17 de Marzo de 2008.- 

098/08 	 Expediente N° 14.475/07 

VISTO: 

Estas actuaciones, a través de las cuales, el Vice Decano Ing. Héctor R. Casado hace llegar procedente de 
la Facultad de Ciencias Exactas y Tecnología de la Universidad Nacional de Tucumán, el libro "Teoría y Práctica 
de las Estructuras de Barras de Roberto Oscar Cudmani.", con destino a la Biblioteca de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que la temática de este libro resulta de gran importancia para toda la comunidad universitaria; 

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Disponer el ingreso patrimonial por transferencia sin cargo del mencionado libro, con destino a 
la Biblioteca "Ing. R. F. POPPI" de esta Facultad, según se detalla a continuación: 

DETALLE 	 CANT. TOTAL 

-CUDMANI, Roberto Oscar. Teoría y práctica de las 	 1 	$ 70.00 
estructuras de barras. Tucumán. EDUNT. 2007. C/CD, 
ISBN 978-987-1366-03-3 

TOTAL: 	 $ 70.00 
SON: SETENTA PESOS. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a Dirección General de Administración, Dirección de Patrimonio, Dirección de 
Contabilidad, Departamento de Compras y Patrimonio, al Vice Decano Ing. Raúl H. Casado, Decano de la 
Facultad de Ciencias Exactas y Tecnología de la Universidad Nacional de Tucumán y al Jefe de Departamento 
de Biblioteca de esta Facultad, para su toma de razón y demás efectos. 

M 

A* 0104 
ang. Jt1 	IX ALI  

Dt ,ANO 
FACUCiA43 ot mesen& 


	Page 1

